
 

Lehdistötiedote 

 
Stonesoftin turvateknologiaa Afrikkaan  

miljoonien eurojen edestä 
 

Helsinki - 14. elokuuta 2009 - Stonesoftin osavuosikatsauksessa kerrotaan, että 
yritys on uudistanut yhteistyösopimuksensa Algerian johtavan teleoperaattorin 
Algeria Telecomin kanssa. Kolmivuotinen, vuoden kerrallaan voimassaoleva 
raamisopimus tuo Stonesoftille vuosittain 2 - 8 miljoonan edestä tilauksia. 
 
Myös strategisesti merkittävä sopimus on jatkoa Algeria Telecomin kanssa vuonna 2008 
solmitulle yhteistyösopimukselle. Raamisopimukseen liittyvät ensimmäiset, noin 1,2 
miljoonan euron arvoiset tilaukset on jo toimitettu. 
 
"Viime vuosina voimakkaasti kasvaneilla kehittyvillä markkinoilla erityisesti Pohjois-
Afrikka osoitti positiivista kehitystä," Stonesoft Oyj:n toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo 
sanoo osavuosikatsauksessa. ”Tilaukset vahvistavat entisestään asemaamme Pohjois-
Afrikassa.” 
 
Algeria on pinta-alaltaan Afrikan toiseksi suurin maa, jonka väkiluku on noin 34 
miljoonaa. Maassa oli vuonna 2008 noin 3,5 miljoonaa internet-käyttäjää, kasvua 
edellisestä vuodesta yli 30 prosenttia. 
(Lähde: http://www.internetworldstats.com/africa.htm#dz)   
 
Osavuosikatsauksessa Stonesoftin liiketulos ja liikevaihto säilyivät lähes viime vuoden 
tasolla, huolimatta yleisestä markkinatilanteesta. Yhtiö ei katsonut perustelluksi antaa 
tulosennustetta vuodelle 2009, mutta on nyt antanut liikevaihtoennusteen koko vuodelle, 
arvioiden sen pysyttelevän edellisvuoden tasolla. 
 
Koko osavuosikatsaus on luettavissa mm. Stonesoftin sivuilla osoitteessa: 
http://www.stonesoft.com/en/press_and_media/releases/fi/2009/14082009.html 
 
Lisätietoja antaa: 
 
Ilkka Hiidenheimo, Toimitusjohtaja, Stonesoft Oyj 
Puh. 09 476 711 
E-mail: ilkka.hiidenheimo@stonesoft.com 
 
Stonesoft Oyj  
  
Stonesoft Oyj (NASDAQ OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen 
verkkotietoturvaratkaisujen toimittaja, joka on keskittynyt hajautettujen organisaatioiden 
tiedonkulun turvaamiseen. Asiakkaidemme liiketoiminta edellyttää vaativaa 
verkkoturvallisuutta ja sovellusten luotettavaa saatavuutta. 
 
StoneGate™ on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuuri, VPN, IPS (tunkeutumisen 
havainnointi- ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön mahdollistava SSL VPN. 
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Ratkaisu yhdistää verkkotietoturvan, jatkuvan saatavuuden sekä palkitun 
kuormantasausteknologian yhtenäiseksi, keskitetysti hallittavaksi järjestelmäksi. 
StoneGate-tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset käyttökustannukset, erinomaisen 
suorituskyvyn ja tehostaa verkko-investointien tuottavuutta. Virtuaalinen StoneGate-
tietoturvaratkaisu suojaa verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden sekä virtuaali- että 
fyysisessä ympäristössä.  
 
StoneGate Management Center -hallinnan avulla StoneGate-palomuuria, VPN-, IPS-, 
sekä SSL VPN -ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. StoneGate-palomuuri sekä 
hyökkäyksen havainnointi- ja estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä 
muodostaen koko yritysverkon kattavan kehittyneen kerroksellisen puolustuksen. 
StoneGate SSL VPN tarjoaa tehokkaan suojan mobiili- ja etäkäytön tarpeisiin.  
 
Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka 
pääkonttori on Helsingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. 
Lisätietoa osoitteesta www.stonesoft.com sekä yhtiön blogissa 
http://stoneblog.stonesoft.com. 
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